
'ODÚ A KANALIZACÍ
/ SKO

č. 1/2024

Smlouva o poskytnutí neinvestičního příspěvku

uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále také „smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Svazkem vodovodů a kanalizací Tišnovsko

se sídlem: nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

49457004

CZ49457004

předseda svazku

místopředseda svazku

Česká spořitelna, a.s.

IČ:

DIČ:

jednající:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále také jen „Svazek")

a

Městem Tišnovem

se sídlem: nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

00282707

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

IC:

jednající:

(dále také jen „Obec")

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že obec je členem Svazku vodovodů a kanalizací Tišnovsko.

Za účelem naplnění předmětu činnosti Svazku, uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu

o poskytnutí neinvestičního příspěvku.

I.

1. Město Tišnov na základě této smlouvy poskytuje Svazku neinvestiční příspěvek na opravu

místní komunikace při akci: „Hajánky, zásobování pitnou vodou z vodojemu Jamné“

(dále také „oprava"), ve výši 338 003,25 Kč (slovy tři sta třicet osm tisíc tři korun českých

dvacet pět haléřů) bez DPH. Neinvestiční příspěvek města bude použit na úhradu nákladů

opravy místní komunikace v místní části Hajánky města Tišnova.

2. Neinvestiční příspěvek je splatný na účet Svazku uvedený v záhlaví této smlouvy do

30 dnů od podpisu smlouvy.

Stránka 1 z 2



T

3. Svazek shora popsaný neinvestiční příspěvek přijímá.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že neinvestiční příspěvek bude použit k účelu

popsanému v předchozím článku.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami. Její změna je možná výhradně formou písemných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po

uzavření smlouvy obdrží každá smluvní strana po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vůle vázány a prohlašují, že

smlouvu sjednaly podle jejich vlastní pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

4. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Tišnova dne 29. 4. 2024, usnesení

č. ZM/11/2/2024.

5. Uzavření této smlouvy schválila Valná hromada Svazku dne2.8-."Q5T..2I)24jsnesení

č. MhmJm

Příloha: Položkový rozpočet

2 8 -05- 2024
V Tišnově dne

MĚSTO TIŠNOV
nám. Míru 111, 66601 Tišnov
IČO: 00282707, DIČ: C200282707

S

předseda svazku

Město Tišnov

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města

kanalizacia

ko
6 01 Tišnov

004
57004

šnovsko

místopředseda svazku

Stránka 2 z 2



Příloha Smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku č. 1/2024

Položkový rozpočet

S: Hajánky, zásobování pitnou vodou z vodojemu Jamné0128

Oprava místní komunikaceO:

20201 1 703 Stavební rozpočetR:

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.
hmotnost

celk.(t)
Hmotnost
/MJ

Hmotnost

celk.(t)P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 105 997,16 0,00 0,00

■53WČ-Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 1 001 122202201 R00 0,00!m3 75,60000 17 766,00 0,00 0,00 0,00
m3

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

(140bmx3š) x tl. 0,18 cm 75,60000

| 2j 122202209R00 |Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek j m3~]~ 1 202,04 1 0,00[ 0,00|75,60000] 0,00 j0,00!

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

3 1 62701 105R00 m3 0,0075,60000 18 522,00 0,00 0,00 0,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním4 181101102R00 0.00m2 462,00000 ; 14 599,20 0,00 0,00 0,00

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

420'1,10 462,00000

"455 00”5 1990Q0002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů
m3 75,60000 34 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace 226 380,00 190,40 0,00

6|564221111R0Q [Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění m2 420,00000 60 900,00 1 0,16] 68,01 1 qoo|0.00;
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

7 5647321 11R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam.
tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 420,00000| 345,00 144 900,00 0,25 105,39 0,00 0,00

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a

zhutněním
_

Zpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěší štěrkopískem m2
tloušťka po zhutnění 100 mm

8 569231 111R00 84,00000 20 580,00 0,20 17,00 0,00 0,00

s rozprostřením a zhutněním

140,00-0,30*2 84,00000

Díl: 99 StaveniStní přesun hmot 5 626,09 0,00 0,00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva

jakékoliv délky objektu
_

9 99822201 1R00 56,82924t >9,00 5 626,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 338 003.25I 0.20| Celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



SVAŽ
VOD
TIŠN%


